
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE KOORDINAVIMO GRUPĖS 

SUDARYMO 

 

2021 m. vasario 11 d. Nr. AV-121 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir atsižvelgdamas į Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. vasario 4 d. raštą Nr. SD-402 

(1.6 E) „Dėl informacinių renginių savivaldybių komandoms įgyvendinant projektą „Skaitmeninio 

ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ (09.2.1-ESFA-V-726-03-0001): 

1. S u d a r a u atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo Rokiškio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklose koordinavimo grupę: 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas, darbo grupės pirmininkas; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. 

2. K v i e č i u dalyvauti koordinavimo grupės veiklose darbo grupės nario teisėmis: 

Romualdą Cegelskienę – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ direktorę; 

Dianą Guzienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorę; 

Ireną Lašienę – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktoriaus pavaduotoją ugdymui; 

Ritą Mauricienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui; 

Elingą Mikulėnienę – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro direktorę; 

Zenoną Pošiūną – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktorių; 

Sonatą Stoškuvienę – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 
 

 

 

 

Rita Elmonienė  


